CONECTA-TCU

COMUNICACOES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

TV

COMUNICACAO

Oficio
000.677/2023

Oficio
018.977/2023

Oficio
000.534/2023

Oficio
000.422/2023

Oficio
000.221/2023

Oficio
000.386/2023

Oficio
000.069/2023

Oficio
000.028/2023

DESTINATARIO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

CONTATO

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE

UNIDADE EMITENTE

AUDEDUCACAO

SEPROC

AUDEDUCACAO

AUDEDUCACAO

AUDEDUCACAO

AUDTI

AUDEDUCACAO

AUDEDUCAGAO

PROCESSO

017.549/2011-6

042.610/2021-4

036.301/2021-3

009.271/2015-5

DATA DE
EXPEDICAO

01/06/2023

22/05/2023

19/05/2023

15/05/2023

03/04/2023

31/03/2023

15/02/2023

10/02/2023

DATA DA
RESPOSTA

15/06/2023

19/06/2023

Pagina 1




CONECTA-TCU

COMUNICACOES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

TV

COMUNICACAO

Oficio
063.413/2022

Oficio
066.190/2022

Oficio
064.423/2022

Oficio
002.142/2022

Oficio
002.063/2022

Oficio
060.589/2022

Oficio
058.375/2022

DESTINATARIO

UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

CONTATO

FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

PRO-REITOR(A) DE

GESTAO DE PESSOAS

DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

UNIDADE EMITENTE

SEPROC

SEPROC

SEPROC

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SEPROC

SEPROC

PROCESSO

020.822/2022-7

022.751/2021-1

014.631/2022-9

021.588/2022-8

043.945/2021-0

006.651/2021-6

DATA DE
EXPEDICAO

18/12/2022

18/12/2022

13/12/2022

07/12/2022

05/12/2022

23/11/2022

14/11/2022

DATA DA
RESPOSTA

01/02/2023

26/12/2022

Pagina 2




CONECTA-TCU

COMUNICACOES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

TV

COMUNICACAO

Oficio
001.901/2022

Oficio
001.847/2022

Oficio
059.014/2022

Oficio
001.673/2022

Oficio
001.625/2022

Oficio
000.418/2022

Oficio
001.522/2022

Oficio
046.396/2022

DESTINATARIO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

CONTATO

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

UNIDADE EMITENTE

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SEPROC

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SEFTI

SECEXEDUCACAO

SEPROC

PROCESSO

004.907/2022-1

040.671/2018-6

012.559/2022-9

039.606/2020-1

022.751/2021-1

DATA DE
EXPEDICAO

11/11/2022

10/11/2022

09/11/2022

01/11/2022

31/10/2022

27/10/2022

08/09/2022

05/09/2022

DATA DA
RESPOSTA

01/02/2023

Pagina 3




CONECTA-TCU

COMUNICACOES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

TV

COMUNICACAO

Oficio
001.438/2022

Oficio
001.359/2022

Oficio
001.293/2022

Oficio
042.159/2022

Oficio
001.222/2022

Oficio
001.084/2022

Oficio
000.995/2022

Oficio
043.039/2022

DESTINATARIO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

CONTATO

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

UNIDADE EMITENTE

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SEPROC

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SECEXEDUCACAO

SEPROC

PROCESSO

036.301/2021-3

014.856/2021-2

010.372/2022-9

DATA DE
EXPEDICAO

25/08/2022

23/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

19/08/2022

18/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

DATA DA
RESPOSTA

16/09/2022

Pagina 4




CONECTA-TCU

COMUNICACOES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

TV

COMUNICACAO

Oficio
040.807/2022

Oficio
034.459/2022

Oficio
033.682/2022

Oficio
032.930/2022

DESTINATARIO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA

CONTATO

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

REITOR(A) DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA
MARIA

UNIDADE EMITENTE

SEPROC

SEPROC

SEPROC

SEPROC

PROCESSO

009.177/2022-1

022.750/2021-5

022.753/2021-4

039.606/2020-1

DATA DE
EXPEDICAO

07/08/2022

20/07/2022

19/07/2022

12/07/2022

DATA DA
RESPOSTA

22/08/2022

19/08/2022

Pagina 5




