



COMUNICAÇÕES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

COMUNICAÇÃO	DESTINATÁRIO	CONTATO	UNIDADE EMITENTE	PROCESSO	DATA DE EXPEDIÇÃO	DATA DA RESPOSTA
Ofício 000.677/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	AUDEDUCAÇÃO		01/06/2023	15/06/2023
Ofício 018.977/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	017.549/2011-6	22/05/2023	
Ofício 000.534/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	AUDEDUCAÇÃO		19/05/2023	
Ofício 000.422/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	AUDEDUCAÇÃO		15/05/2023	
Ofício 000.221/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	AUDEDUCAÇÃO	042.610/2021-4	03/04/2023	
Ofício 000.386/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	AUDTI	036.301/2021-3	31/03/2023	
Ofício 000.069/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	AUDEDUCAÇÃO		15/02/2023	19/06/2023
Ofício 000.028/2023	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE	AUDEDUCAÇÃO	009.271/2015-5	10/02/2023	



COMUNICAÇÕES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

COMUNICAÇÃO	DESTINATÁRIO	CONTATO	UNIDADE EMITENTE	PROCESSO	DATA DE EXPEDIÇÃO	DATA DA RESPOSTA
		FEDERAL DE SANTA MARIA				
Ofício 063.413/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	020.822/2022-7	18/12/2022	
Ofício 066.190/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	022.751/2021-1	18/12/2022	01/02/2023
Ofício 064.423/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	014.631/2022-9	13/12/2022	26/12/2022
Ofício 002.142/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		07/12/2022	
Ofício 002.063/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO	021.588/2022-8	05/12/2022	
Ofício 060.589/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	PRÓ-REITOR(A) DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	043.945/2021-0	23/11/2022	
Ofício 058.375/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	006.651/2021-6	14/11/2022	



COMUNICAÇÕES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

COMUNICAÇÃO	DESTINATÁRIO	CONTATO	UNIDADE EMITENTE	PROCESSO	DATA DE EXPEDIÇÃO	DATA DA RESPOSTA
Ofício 001.901/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		11/11/2022	
Ofício 001.847/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		10/11/2022	
Ofício 059.014/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	004.907/2022-1	09/11/2022	
Ofício 001.673/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO	040.671/2018-6	01/11/2022	
Ofício 001.625/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO	012.559/2022-9	31/10/2022	
Ofício 000.418/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEFTI	039.606/2020-1	27/10/2022	
Ofício 001.522/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		08/09/2022	
Ofício 046.396/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	022.751/2021-1	05/09/2022	01/02/2023



COMUNICAÇÕES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

COMUNICAÇÃO	DESTINATÁRIO	CONTATO	UNIDADE EMITENTE	PROCESSO	DATA DE EXPEDIÇÃO	DATA DA RESPOSTA
Ofício 001.438/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		25/08/2022	
Ofício 001.359/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		23/08/2022	
Ofício 001.293/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		22/08/2022	
Ofício 042.159/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	036.301/2021-3	22/08/2022	
Ofício 001.222/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		19/08/2022	
Ofício 001.084/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO	014.856/2021-2	18/08/2022	
Ofício 000.995/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SECEXEDUCAÇÃO		17/08/2022	
Ofício 043.039/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	010.372/2022-9	17/08/2022	16/09/2022



COMUNICAÇÕES RESPONDIDAS/ENCERRADAS

COMUNICAÇÃO	DESTINATÁRIO	CONTATO	UNIDADE EMITENTE	PROCESSO	DATA DE EXPEDIÇÃO	DATA DA RESPOSTA
Ofício 040.807/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	009.177/2022-1	07/08/2022	
Ofício 034.459/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	022.750/2021-5	20/07/2022	22/08/2022
Ofício 033.682/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	022.753/2021-4	19/07/2022	19/08/2022
Ofício 032.930/2022	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA	SEPROC	039.606/2020-1	12/07/2022	